2017年 3月 27日

野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

店舗開設のおしらせ

野村の仲介＋(PLUS)

「大宮センター」と「立川センター」の 2店舗を新設

野村不動産アーバンネット株式会社（本社：東京都新宿区/取締役社長：前田 研一）は、

4月2日(日)「大宮センター」（さいたま市大宮区）と「立川センター」（立川市）を開設いたします

ので、お知らせいたします。

「大宮センター」は、ＪＲ「大宮」駅東口から徒歩 6 分、旧中山道沿いのビルの１階、「立川セン

ター」は、ＪＲ「立川」駅北口から徒歩 1分、駅前ロータリーに面したビルの 8階に出店します。

「大宮」駅と「立川」駅は、複数の路線が乗り入れるターミナル駅であり、駅周辺では再開発により

商業集積が進み、地域の中核都市として周辺地域から多くの人が集う街となっています。また、野

村不動産旧分譲マンションやタワーマンションをはじめ多くの優良な住宅ストックが存在し、投資用・

事業用不動産の取引も活発であるため、今後も当社の有望なマーケットと期待されます。

両エリアは、これまでも当社の重点エリアとして積極的に取り組んでまいりましたが、両センターの新規

出店により、さらに地域に密着した営業を強化し、マーケットにおける取引拡大を図ってまいります。

当社では、野村不動産グループ中長期経営計画に掲げる「対面サービスの強化」を推進するた

め、積極的な出店を通じて顧客接点を増やすと同時に、今後も住宅流通事業におけるサービスブラ

ンド「野村の仲介＋」の浸透を図りながら、お客様満足度の向上に努めてまいります。なお、今回の

店舗開設により、「野村の仲介＋」の部店数は、首都圏69部店・関西圏6部店の計75部店となり

ます。

＜ 野村の仲介＋「大宮センター」の概要 ＞

住 所： さいたま市大宮区仲町 1丁目 124番地 2

OZ ビル 1階

電 話： 048-658-5230

Ｆ Ａ Ｘ： 048-658-5234

センター長： 大橋 昌浩

営業開始日： 2017年 4月 2日（日）

＜ 野村の仲介＋「立川センター」の概要 ＞

住 所： 立川市曙町 2丁目 13番 3号

立川三菱ビルディング 8階

電 話： 042-540-0921

Ｆ Ａ Ｘ： 042-540-0925

センター長： 松本 達哉

営業開始日： 2017年 4月 2日（日）

以上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（津賀・兼武）

TEL 03-3345-7779・FAX 03-3345-8273